
Jezu Krishti e krijoi tokën (Moisiu 2).

Ngjyrosi vizatimet dhe prite 
figurën te vijat e plota të 
jashtme. Palose figurën te 
vijat e ndërprera dhe ngjiti 
pjesët e dala me ngjitës ose 
shirit ngjitës për të formuar 
një kub. Hidhe kubin dhe 
shih se cili vizatim bie sipër. 
Lexoje fragmentin e shkrimit 
të shenjtë për të zbuluar më 
shumë se çfarë u bë në atë 
ditë të Krijimit.
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